ตามที่สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ได้มีโครงการ การจัดจ้างซ่อมบานประตูกระจกใส เทมเปอร์

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

                      การจัดจ้างซ่อมบานประตูกระจกใส เทมเปอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  บริษัท

โอ.พี.ซี.รี.แคร์ จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๐๐๐.- บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ตรัยลดา ดรงคมาศ 

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง